OTTO. Ubique scriptus et videtur OTHO.

OWENUS, Walliarum rex, vir Deum timens et magnam profertis dilectionem erga D. Thomam Cantuar., unde iram et odium incurrit Henrici regis. De eo exstat epistola familiaris ad Thomam exsulem, sæc. XII, CXC, 1055.

## P

PACATUS LATINUS DREPANUS, natione Gallus, patria Burdigalensis sæc. IV, an. 393, floruit, Ausonio familiaris fuit. De eo exstat pauegricus Theodosio imperat. dictus coram senatu, XIII, 471.

PACHOMIUS (S.), in Thebaide superiori monachus. Natus circa 292; primum miles, postea autem monachus, mox supra 6000 monachorum constitutus est abbas, in quibus regendis omnem adhibuit curam. Regulam condidit quam D. Hieronymus Latine vertit sicut et nonnullas epistolæ. E vivis et inter suorum lacrymas decessit an. 348. XXII, 61, 87.

PACIANUS (S.), Barcinonensis episc. Nobili genera et eximio ingenio claruit in Hispania; ob eloquentiam assumptus est ad sedem Barcinonensem, an. 375. De quo exstant tres epistolæ ad Sempronianum, libellus seu parænesis de penitentia, sermo de baptismo, etc.; obiit circa an. 391. XIII, 1031.

PAGANUS de Mirabello donavit D. Roberto de Arbrissello et Fontis Ebraidi monasterio nemus quoddam Rurum nuncupatum et prati junctum unum super Andrum, Philippo tunc regnante sæc. XI, CLXII, 1112.

PAGANUS, Aquileiensis patriarcha, vetus instrumentum quo privilegia olim a Gertholdo patriarcha Ecclesiæ S. Nicolai de Sacello concessa fuerant renovari et transcribi et adimpleri iussit, an. 1328, XCIX, 653.

PALLADIUS, et Galatia ortus, in Nitriæ deserto primum monachus, inde Heleopolitanus, et demum Aspouensis episcopus factus est. Ob amicitiam in S. Chrysostomum persecutiones sustinuit. Expulsus e propria sede varias incepit peregrinationes; interimque suam conscripsit LAUSIACAM, quæ sic dicitur a Lauso quodam Cappadociæ præfecto, cui librum dedicavit, circa 420, LXXIII, 1065.

PALLADIUS (S.), episcop. Antissiod. Antea abbas S. Germani totus disciplinis ediscendis ecclesiasticis incubuit, concilio Rhemensi interfuit an. 625, et Cliaciensi an. 633. Obiit an. 633, quo subscripserat diplomati Codovæ II pro monasterio S. Dionysii Parisiensis. De eo tantum superest epistola ad S. Desiderium Cadurcensem episc. LXXXVII, 264.

PAMMACHIUS, doctus vir et origine nobilis, Paulinam sanctæ Paulæ filiam duxerat. Romæ partes B. Hieronymi sui familiaris contra pravos detractores defendit; sed, defuncta Paulina, de Hieronymi consilio sæculum juxta quosdam abdicavit. Commarium litterarum cum sancto doctore suave habuit. De eo exstat epistola

quæ et Oceano socio tribuitur, an. 420, XIII, 511, 508, 639, 745.

PAMPHILUS. Vide ERASMUS.

PANCRATIUS et HILARIUS, presbyteri una cum Lucifero Calaritano episc. S. Sedis legati apud Mediolan. concil. an. 353, ad Eusebium Vercellensem conscribere ut venire non moraretur ad effugendam Arianam pestem, XIII, 763.

PANDULFUS Aletrinus, Hngonis de Alatro cardinalis presb. nepos, in palatio Gelasii II papæ admissus est, et apud eum familiariter vixit, obiitque circa 1119. Vitam scripsit hujus papæ et quorundam aliorum, CLXIII, 473, 1079.

PAPHNUTIUS (S.), primum monachus et S. Antoni discipulus in persecutione Maximiani fidem confessus est; episcopus factus, causam sancti Athanasii fortiter defendit. Ipsi tribuunt vitam S. Onuphrii an. 350, LXVIII, 211.

PAPIAS, grammaticus circa 1055 floruit. Natione Lombardus sub Henrico imperatore opus elementarium edidit, CXLI, 1438.

PASCENTIUS, comes domus regis Carthaginiensis missus est et fuit fisci severus exactor, et simul Ariane areresis ardens zelator; D. Augustinum ad disputandum publice provocare ausus est. Accessit S. Doctor, cui resistere et respondere cum non valeret hereticus vir, nihilominus vicisse ubique se jactabat. Quod audiens S. Doctor epistolam ad eum misit, de hac agendi ratione merito querens, sed ipse nonnisi convicia oblocutus est. Sæc. V ineunte, XXVII, 1051.

PASCHALIS I (S.), papa. Natione Romanus, cujus sanctitas miraculis innotuit. Stephano IV successit an. 817. Antea monachalem vitam professus est. Obiit an. 824. De eo supersunt epistolæ, CII, 1086.

PASCHALIS II, pap. Natione Romanus, primum dicebatur Rainerius seu Ragengerius et Cluniacensis fuit monachus, postea autem abbas monasterii SS. Laurentii et Stephani Romæ extra Muros. Inde purpura indutus et demum ad pontificatum electus an. 1099. Obiit an. 1118. De eo exstant epistolæ et privilegia, CLXIII, 9.

PASCHASINUS, Lilybetanus episc. maxime claruit legatione Leonis I jussu suscepta apud Chalcedonensium concilium an. 430. De eo exstat epistola in qua queritur de gravamine quod a Genserico malitia passus est, L, 1291.

PASCHASIUS, diaconus Ecclesiæ Romanæ, exeunte V sæc. claruit pietate et honestate vitæ vir commendabilis. Obiit an. 512. De eo supersunt libri II *De Spiritu sancto* et epistola ad Eugypium abbatem et presbyt., LXII, 9.

PASCHASIUS RADBERTUS (S.), Corbeiensis abbas. Natus an. 780 et parentibus ignotis in pago Suessionensi, in cœnobio educatus est, unde exiit ut seculariter viveret, mox lædo affectus in Corbeiense monasterium se recepit, postea ad sacerdotium electus est et ad abbatis munus demum electus, obiit an. 860. De eo multa exstant scripta tum exegetica tum theologica, epistolæ, passio SS. Rufini et Valerii et vita sancti Adalhardi, CXX, 9.